МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЬШАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/А/Г

г. Петропавловск-Камчатский

«0 предоставлении организациями

агропромышленного комплекса Камчатского

края форм отчетности за 1 квартал 2019
года»

« -1-1» а JZpR~2019 года
-- "

В целях подготовки сводной отчетности о финансово-экономическом

состоянии товаропроизводителей агропромышленного комплекса Камчатского

края, необходимой для предоставления в Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Организациям агропромышленного комплекса Камчатского края в

срок до 06 мая 2019 года представить в Министерство сельского хозяйства,
пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края (далее -
Министерство) формы отчетности о финансово-экономическом состоянии

товаропроизводителей агропромышленного комплекса за 1 квартал 2019 года,
утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства Российской

Федерации от 01.04.2019 № 159 «Об утверждении форм отчетности за 1
квартал 2019 года» (далее - формы отчетности), согласно приложению к

настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Министерства -
Непомнящих Наталью Ивановну.

3. В целях информирования организаций агропромышленного комплекса
Камчатского края - Тельминову Игорю Николаевичу, консультанту отдела

бухгалтерского учета и отчётности, разместить настоящий приказ и формы

отчетности на официальном сайте органов исполнительной власти

Камчатского края в информационно оммуникационной сети Интернет

(http://www.kamgov.ru) на странице Ми

И.о. Министра В.П. Черныш

СОГЛАСОВАНО:

Скалацкая И.В. / 4t/Ь!°7--

Непомнящих Н.И / -~dJ-~-~-1_,___ __

№
IТТТА

1
2
3

Приложение к приказу Министерства

сельского хозяйства, пищевой и

перерабатьmающей промьШiленности

Камчатского края

от «4{» р,/2019 № ~g µ --:r
7

Формы отчетности, предоставляемые организациями АПК

№формы Наименование формы

1 Бvхгалтеоский баланс
2 Отчет о d:шнансовых оезvльтатах
6-АПК Отчет об отраслевых показателях деятельности

организаций агропромышленного комплекса